A6V10636203_en--_b アーチバック㈱
2016-12-14
  ACVATIX™
ボール弁アクチュエーター
GLB..9E
    2位置（ON/OFF）3位置または比例制御用ボール弁アクチュエーター
    ● 内ネジ式ボール弁の 2 方弁/3 方弁 (VAI61.. / VBI61..) または外ネジ式ボール弁の
2 方弁/3 方弁  (VAG61.. / VBG61..) DN15 ~ DN50 に適合

アクセサリー型式、説明 構成部品
ASK77.3 ： GLBxx1.9E 用マウントキット  ブラケット (ベースプレート)
回転軸、スリーブおよびスプリング付属
手動レバー、ロッククリップ付属
1) 本アクセサリーを G..B.1Eタイプと共に使用し、ボール弁に組み込むことも可能です。
機器組合せ
GLB..9E + VA..61.. 2方ボール弁
2方ボール弁
G..B
kvs [m3/h] DN
GLB..9E
内ネジ式 1) Rp 外ネジ式 2) pmax ps
‒ ‒ VAG61.15.. G 1 B 1…6.3 15
350
1400
VAI61.15.. Rp ½“ ‒ ‒ 1…10 15
VAI61.20.. Rp ¾” VAG61.20.. G 1 ¼ B 4…10 20
VAI61.25.. Rp 1” VAG61.25.. G 1 ½ B 6.3…16 25
VAI61.32.. Rp 1¼” VAG61.32.. G 2 B 10…25 32 1000
VAI61.40.. Rp 1½” VAG61.40.. G 2 ¼ B 16…40 40 800
VAI61.50.. Rp 2” VAG61.50.. G 2 ¾ B 25…63 50 600
GLB.. 9E + VB..61.. 3方ボール弁
3方ボール弁
G..B
kvs [m3/h] DN
GLB..9E
内ネジ式 1) Rp 外ネジ式 2) pmax ps
VBI61.15.. Rp ½“ VBG61.15.. G 1 B 1.6…6.3 15
350 ‒
VBI61.20.. Rp ¾” VBG61.20.. G 1 ¼ B 4…6.3 20
VBI61.25-10 Rp 1” VBG61.25-10 G 1 ½ B 10 25
VBI61.32-16 Rp 1¼” VBG61.32-16 G 2 B 16 32
VBI61.40-25 Rp 1½” VBG61.40-25 G 2 ¼ B 25 40
‒ ‒ VBG61.50-40 G 2 ¾ B 40 50
VBI61.50.. Rp 2” ‒ ‒ 40…63 50
1) データシート N4211
2) データシート N4212
Δpmax = ボール弁の全ての動作レンジに適応される許容最大差圧（Kpa）
 4 / 9